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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903396G

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit CELA P
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Elbasan  ELBASAN Tregu i Ri fruta perime dhe 
ushqimore ne N.SH.U, Lagjja "Dyli Haxhire", rruga "Kadri 
Hoxha", zona kadastrale Nr 8526, numri i pasurise 3/83 
Elbasan 
120.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtarise me imp-eks tregetim me shumice e pakice te 

mallrave ushqimor, industrial, buqesor. Transport mallrash 
dhe udhetaresh. Tregetim te materialeve te ndertimit, plera 
kimike, pajisje elektrike, pajisje detare. konfeksione. Punime 
duralumini, druri dhe hekuri, tregetim materiale duralumini, 
hekuri e druri. Tregetim me pakice te karburanteve, vajrave 
lubrifikant, pjese kembimi. Agjensi udhetimi dhe 
turistike.Grumbullim, ruajtje, shitje te produkuteve bujqesore 
te vendit. Bar-kafe. Kafe-mengjesore. Dhenie me qera 
objekti, dhenie me qera trualli. Ruajtjen dhe sigurimin fizik 
te objekteve publike dhe private ne pronesi ose perdorim te 
personave fizike dhe juridike. Shitje dhe blerje te makinave. 
Parkim te automjeteve per shitje ditore si dhe parkime te 
tjera. Lavazh per automjete, prodhim i energjise elektrike 
nga elemente fotovoltaike me ngrohje diellore. Zhvillime te 
aktivitetit te turizmit nepermjet, Agro-turizmit, Hotelerise, 
lojrave per femije.
Petrit Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2011                Deri: 06/04/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetritÇela

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
120.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CELA P
E-Mail: tregu-agro-ushqimor-Elbasan@hotmail.com  
Telefon: 0682096762 0696032300 
Të Tjera: depozitimin e vendimit te ortakut te vetem per 
emerimin e ekspertit kontabel Z.Jani Kamami me license 
nr,21 dt 10.02.2000 per zmadhim kapitali

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036560-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/01
/1996

Numri i Vendimit:13585, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 31.01.1996 Emri i Subjektit ''Cela'' Forma Ligjore Shpk Data e 
Themelimit 19.01.1996 Kohezgjatja deri ne 2020 Selia Elbasan, Lagjija: 5 Maji, Pall.710/4 
Kapitali 100 000 Leke Objekti Imp-eks te mallrave te ndryshem industriale, ushqimore, 
shitje me shumice e pakice. Perfaqsuesi Ligjor Hana Cela Ortaku Hana Cela

Lista e Dokumenteve:
 R19-Nr-31-EK-22-November-20070009.pdf

2. 16/03
/2001

Numri i Vendimit:13585/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te ndryshohet emertimi i shoqerise nga 
''Cela'' ne ''Cela P'' Shpk. Ndryshon objekti i veprimtarise me imp-eks tregetim me shumice 
e pakice te mallrave ushqimor, industrial, buqesor. Transport mallrash dhe udhetaresh. 
Tregetim te materialeve te ndertimit, plera kimike, pajisje elektrike, pajisje detare. 
konfeksione. Punime duralumini, druri dhe hekuri, tregetim materiale duralumini, hekuri e 
druri. Tregetim me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikant, pjese kembimi. Agjensi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D0B1AC-4850-4C6E-8271-30D887FD4FAE
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udhetimi dhe turistike. Transferimi i 100% te kuotave tek ortaku i ri Petrit Cela i cili 
caktohet dhe si administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
 R19-Nr-31-EK-22-November-20070009.pdf

3. 15/07
/2005

Numri i Vendimit:13585/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te rritet kapitali themeltar i shoqerise dhe  
eshte caktuar si ekspert kontabel Eduart Kila.

Lista e Dokumenteve:
 R19-Nr-31-EK-22-November-20070009.pdf

4. 09/09
/2005

Numri i Vendimit:13585/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte miratuar rritja e kapitalit themeltar nga eksperti 
kontabel  Eduart Kila shume e cila arrin ne vleren 2.406.000 Leke

Lista e Dokumenteve:
 R19-Nr-31-EK-22-November-20070009.pdf

11/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161870-08-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682096762")         
Koment ishte            ("")          u be            ("depozitimin e vendimit te ortakut te vetem 
per emerimin e ekspertit kontabel Z.Jani Kamami me license nr,21 dt 10.02.2000 per 
zmadhim kapitali")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163862-08-08
Vlera e Kapitalit ishte            "2.406.000,00"          u be            "4.670.233,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "24.060,00"          u be            "46.702,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Çela")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.406.000,00")            u be              ("4.670.233,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D0B1AC-4850-4C6E-8271-30D887FD4FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D0B1AC-4850-4C6E-8271-30D887FD4FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D0B1AC-4850-4C6E-8271-30D887FD4FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADD8BF2-6E88-4B4E-AF31-15FDEF557FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A43808-9344-4E37-B1D0-253FADB769B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F25B2E4-8574-42B7-A07B-D0F1D8B2F4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A26420-CA0B-4DF5-8295-5F9DD12308B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F0948D-DD95-4F0A-88F3-776B3940DEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCB73C0-8CE6-4B79-93E4-B1C99A20E010
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21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164980-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

14/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-606383-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.07.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Çela")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/03/2001")            u be              ("26/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-311199-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
10.01.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
PRANE SHKOLLES QAMIL GURANJAKU;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-453405-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 29.04.2014 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743E1E5F-2027-4CB0-9BDC-297D3FA610B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02006E6A-5751-4CA6-A072-464853484121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B51C35-84C2-4CB8-AD27-5C7A71A581B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4323C3A-C109-4FF1-98F0-7B693623A1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4323C3A-C109-4FF1-98F0-7B693623A1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4844B303-EA7D-4701-A080-7CA2B1633EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FB9DD1-6E54-4D3D-918F-8BB8728AF3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9854CA3F-B12F-46D7-955B-CFE83E9CC747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA240BC5-A6FE-465B-BB1B-8D45D7B6BA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69728E11-3C5A-4ED7-A5A4-8E5E42C10144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670CC40B-EAB7-47F7-A95A-BF06BF76055A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E574A1-D33F-4768-939E-7281E9A0A549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2B5D1E-6567-465D-A269-84DB8630BE47
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është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë, ndryshimi i adresës kryesore.
Objekti ishte            ("Veprimtarise me imp-eks tregetim me shumice e pakice te mallrave 
ushqimor, industrial, buqesor. Transport mallrash dhe udhetaresh. Tregetim te 
materialeve te ndertimit, plera kimike, pajisje elektrike, pajisje detare. konfeksione. 
Punime duralumini, druri dhe hekuri, tregetim materiale duralumini, hekuri e druri. 
Tregetim me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikant, pjese kembimi. Agjensi udhetimi 
dhe turistike")          u be            ("Veprimtarise me imp-eks tregetim me shumice e 
pakice te mallrave ushqimor, industrial, buqesor. Transport mallrash dhe 
udhetaresh. Tregetim te materialeve te ndertimit, plera kimike, pajisje elektrike, 
pajisje detare. konfeksione. Punime duralumini, druri dhe hekuri, tregetim materiale 
duralumini, hekuri e druri. Tregetim me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikant, 
pjese kembimi. Agjensi udhetimi dhe turistike.Grumbullim, ruajtje, shitje te 
produkuteve bujqesore te vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Tregu i Ri fruta perime dhe ushqimore ne N.SH.U, Lagjja "Dyli Haxhire", rruga 
"Kadri Hoxha", zona kadastrale Nr 8526, numri i pasurise 3/83 Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AUTOSTRADE TREGU  SHUMICES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551758-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-711257-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.11.2014, per shtimin e objektit te aktivitetit dhe hapjen e dy adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Veprimtarise me imp-eks tregetim me shumice e pakice te mallrave 
ushqimor, industrial, buqesor. Transport mallrash dhe udhetaresh. Tregetim te 
materialeve te ndertimit, plera kimike, pajisje elektrike, pajisje detare. konfeksione. 
Punime duralumini, druri dhe hekuri, tregetim materiale duralumini, hekuri e druri. 
Tregetim me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikant, pjese kembimi. Agjensi udhetimi 
dhe turistike.Grumbullim, ruajtje, shitje te produkuteve bujqesore te vendit.")          u be            
("Veprimtarise me imp-eks tregetim me shumice e pakice te mallrave ushqimor, 
industrial, buqesor. Transport mallrash dhe udhetaresh. Tregetim te materialeve te 
ndertimit, plera kimike, pajisje elektrike, pajisje detare. konfeksione. Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB3AE87-16A3-4170-B148-9D6D9D5ABC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A92BC3B-72EE-4428-B83F-E7F3C395E925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5126BE-F1D4-41A3-890F-EA1B74FA0114
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duralumini, druri dhe hekuri, tregetim materiale duralumini, hekuri e druri. 
Tregetim me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikant, pjese kembimi. Agjensi 
udhetimi dhe turistike.Grumbullim, ruajtje, shitje te produkuteve bujqesore te 
vendit. Bar-kafe. Kafe-mengjesore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Tregu i Ri fruta perime dhe ushqimore ne N.SH.U, Lagjja Dyli Haxhire, rruga Kadri 
Hoxha, zona kadastrale nr.8526, pasuria nr.3/83, kati 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Tregu i Ri fruta perime dhe ushqimore ne N.SH.U, Lagjja Dyli Haxhire, rruga Kadri 
Hoxha, zona kadastrale nr.8526, pasuria nr.3/83, kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792879-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Dt. 
12.01.2015, për mbylljen e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Tregu i Ri fruta perime dhe ushqimore ne N.SH.U, Lagjja Dyli Haxhire, rruga Kadri 
Hoxha, zona kadastrale nr.8526, pasuria nr.3/83, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Tregu i Ri fruta perime dhe ushqimore ne N.SH.U, Lagjja Dyli Haxhire, rruga Kadri 
Hoxha, zona kadastrale nr.8526, pasuria nr.3/83, kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809549-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-936536-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetem të shoqërisë, datë 
12.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Saktësim i Kodit 
ekonomik (NVE). 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CE9E8D-9A2D-4827-B733-369BB7CBEA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439697F5-5360-4947-ADB2-F1A063662A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EF07DB-2A23-4DC3-8202-FA27785A028F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7E7702-390B-488D-8D79-768BC9451757
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Objekti ishte            ("Veprimtarise me imp-eks tregetim me shumice e pakice te mallrave 
ushqimor, industrial, buqesor. Transport mallrash dhe udhetaresh. Tregetim te 
materialeve te ndertimit, plera kimike, pajisje elektrike, pajisje detare. konfeksione. 
Punime duralumini, druri dhe hekuri, tregetim materiale duralumini, hekuri e druri. 
Tregetim me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikant, pjese kembimi. Agjensi udhetimi 
dhe turistike.Grumbullim, ruajtje, shitje te produkuteve bujqesore te vendit. Bar-kafe. 
Kafe-mengjesore.")          u be            ("Veprimtarise me imp-eks tregetim me shumice e 
pakice te mallrave ushqimor, industrial, buqesor. Transport mallrash dhe 
udhetaresh. Tregetim te materialeve te ndertimit, plera kimike, pajisje elektrike, 
pajisje detare. konfeksione. Punime duralumini, druri dhe hekuri, tregetim materiale 
duralumini, hekuri e druri. Tregetim me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikant, 
pjese kembimi. Agjensi udhetimi dhe turistike.Grumbullim, ruajtje, shitje te 
produkuteve bujqesore te vendit. Bar-kafe. Kafe-mengjesore. Dhenie me qera 
objekti, dhenie me qera trualli.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112641-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151080-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-214683-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
15.08.2015 ku eshte vendosur:Te emeroje ekspert kontabel per verifikimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2014 Z.Agim Qenani.Te rishikoje me nje ekspert te fushes se 
kontabilitetit, I licensuar, per te vendosur nese do te njohe humbjen e vitit 
2014.Shperndarjen e fitimit te pashperndare deri me 31.12.2013.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DB20FD-9A75-4384-85D4-DD9EC3AE455D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FAE32E-32BC-4D4E-8B3B-9F6BABFB5393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED6985D-13C6-403F-9506-B04716224AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED6985D-13C6-403F-9506-B04716224AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719A08D2-C3AA-47D0-894A-557FD4A62DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484F3D27-2389-4918-80D7-BA056E75ED8A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768835-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769775-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  Nr. 7 date 24.06.2016 per miratimin e 
shtyrjes se afatit te emerimit te administratorit z. Petrit Çela nga data 26.07.2016 deri me 
26.07.2021 dhe shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Veprimtarise me imp-eks tregetim me shumice e pakice te mallrave 
ushqimor, industrial, buqesor. Transport mallrash dhe udhetaresh. Tregetim te 
materialeve te ndertimit, plera kimike, pajisje elektrike, pajisje detare. konfeksione. 
Punime duralumini, druri dhe hekuri, tregetim materiale duralumini, hekuri e druri. 
Tregetim me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikant, pjese kembimi. Agjensi udhetimi 
dhe turistike.Grumbullim, ruajtje, shitje te produkuteve bujqesore te vendit. Bar-kafe. 
Kafe-mengjesore. Dhenie me qera objekti, dhenie me qera trualli.")          u be            
("Veprimtarise me imp-eks tregetim me shumice e pakice te mallrave ushqimor, 
industrial, buqesor. Transport mallrash dhe udhetaresh. Tregetim te materialeve te 
ndertimit, plera kimike, pajisje elektrike, pajisje detare. konfeksione. Punime 
duralumini, druri dhe hekuri, tregetim materiale duralumini, hekuri e druri. 
Tregetim me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikant, pjese kembimi. Agjensi 
udhetimi dhe turistike.Grumbullim, ruajtje, shitje te produkuteve bujqesore te 
vendit. Bar-kafe. Kafe-mengjesore. Dhenie me qera objekti, dhenie me qera trualli. 
Ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike dhe private ne pronesi ose 
perdorim te personave fizike dhe juridike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/07/2016")            u be              ("26/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774214-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B96753-D547-497D-AD2B-ADDC37BF818B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF29918-6215-433C-A55F-3FC7B30A5162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CD98F2-BE67-4FFB-908D-A52A04D4FF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BEAA5D-E832-4F9E-AB4A-C01F305A80EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D56EE85-0D1F-4846-83A8-C6EE06CAD39B
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946644-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-061438-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341014-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828303-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070582-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.01.2019 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tregu-agro-ushqimor-
Elbasan@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Veprimtarise me imp-eks tregetim me shumice e pakice te mallrave 
ushqimor, industrial, buqesor. Transport mallrash dhe udhetaresh. Tregetim te 
materialeve te ndertimit, plera kimike, pajisje elektrike, pajisje detare. konfeksione. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F310ED-8458-4832-934F-30D3835550B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30778370-CCBC-486C-B72D-85C586B4F61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999D0898-3700-46CC-9825-597BAABB90D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32010FEE-1862-4123-8A7A-9A0611D46196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50300C1-E7A8-4E9A-9274-901FA12B06B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65539D6-84F5-4A53-8A0D-ED85855490DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7015FD4-5EF1-4F3D-A7E1-330BC2F52F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74D33F4-B5CB-48E7-A17A-E087BA14CEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF51DC73-0929-4396-BD10-057A877029EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8841C4-C0B9-46BE-8FF0-869233A1DC01
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Punime duralumini, druri dhe hekuri, tregetim materiale duralumini, hekuri e druri. 
Tregetim me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikant, pjese kembimi. Agjensi udhetimi 
dhe turistike.Grumbullim, ruajtje, shitje te produkuteve bujqesore te vendit. Bar-kafe. 
Kafe-mengjesore. Dhenie me qera objekti, dhenie me qera trualli. Ruajtjen dhe sigurimin 
fizik te objekteve publike dhe private ne pronesi ose perdorim te personave fizike dhe 
juridike.")          u be            ("Veprimtarise me imp-eks tregetim me shumice e pakice 
te mallrave ushqimor, industrial, buqesor. Transport mallrash dhe udhetaresh. 
Tregetim te materialeve te ndertimit, plera kimike, pajisje elektrike, pajisje detare. 
konfeksione. Punime duralumini, druri dhe hekuri, tregetim materiale duralumini, 
hekuri e druri. Tregetim me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikant, pjese 
kembimi. Agjensi udhetimi dhe turistike.Grumbullim, ruajtje, shitje te produkuteve 
bujqesore te vendit. Bar-kafe. Kafe-mengjesore. Dhenie me qera objekti, dhenie me 
qera trualli. Ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike dhe private ne pronesi 
ose perdorim te personave fizike dhe juridike. Shitje dhe blerje te makinave.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230054-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIM ORTAKU.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546085-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese V.2019 ne PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendimi i Ortakut V.2019  ne PDF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683163-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2021, per riemërim 
administratori dhe deklarim ne te dhenat vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0696032300")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0268B6DC-7AEB-45F1-AF7F-94A490914F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823594A2-7EB0-4FFF-93E0-D1EB8DED59D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712470A6-A4C0-4238-AF34-8AD2B76A1615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8684290A-47A9-4467-946D-88D0244C91EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54AB7B8-0832-416D-A4B3-7946FDFE09C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9AC5F3-BA7C-47E5-8A01-E8A175F421DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFC2F97-15AC-4938-AFE9-6F7137B0A632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B093DC58-E93C-4EAC-8522-B34AF88CC566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA076CF-77D6-4CF0-BEC3-EB6ADA1020F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8CBD09-9FEB-49FE-94FE-10F11D748728
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/07/2021")            u be              ("06/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710259-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2) V.20.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2020 NE PDF.pdf
Pasqyra e performancës V.20 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT VITI 2020 NE PDF.pdf

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829246-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.11.2021 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtarise me imp-eks tregetim me shumice e pakice te mallrave 
ushqimor, industrial, buqesor. Transport mallrash dhe udhetaresh. Tregetim te 
materialeve te ndertimit, plera kimike, pajisje elektrike, pajisje detare. konfeksione. 
Punime duralumini, druri dhe hekuri, tregetim materiale duralumini, hekuri e druri. 
Tregetim me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikant, pjese kembimi. Agjensi udhetimi 
dhe turistike.Grumbullim, ruajtje, shitje te produkuteve bujqesore te vendit. Bar-kafe. 
Kafe-mengjesore. Dhenie me qera objekti, dhenie me qera trualli. Ruajtjen dhe sigurimin 
fizik te objekteve publike dhe private ne pronesi ose perdorim te personave fizike dhe 
juridike. Shitje dhe blerje te makinave.")          u be            ("Veprimtarise me imp-eks 
tregetim me shumice e pakice te mallrave ushqimor, industrial, buqesor. Transport 
mallrash dhe udhetaresh. Tregetim te materialeve te ndertimit, plera kimike, pajisje 
elektrike, pajisje detare. konfeksione. Punime duralumini, druri dhe hekuri, tregetim 
materiale duralumini, hekuri e druri. Tregetim me pakice te karburanteve, vajrave 
lubrifikant, pjese kembimi. Agjensi udhetimi dhe turistike.Grumbullim, ruajtje, 
shitje te produkuteve bujqesore te vendit. Bar-kafe. Kafe-mengjesore. Dhenie me 
qera objekti, dhenie me qera trualli. Ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve 
publike dhe private ne pronesi ose perdorim te personave fizike dhe juridike. Shitje 
dhe blerje te makinave. Parkim te automjeteve per shitje ditore si dhe parkime te 
tjera.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716084D6-718B-435A-9A67-1A7C7262078B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79C14CC-674B-487B-9AC9-675740D6F037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5ED5AF0-8F94-4214-8F37-62FE7D10004A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE16F1E-4B4B-4864-B425-E1CD425AC42E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D48C4E-C8A3-4D51-B44E-ED92D2884CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D48C4E-C8A3-4D51-B44E-ED92D2884CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE3223E-1F61-4C4E-8B70-6B7FF75A738F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908532-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2) V.21.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2021 NE PDF.pdf
Pasqyra e performancës V.21 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT VITI 2021 NE PDF.pdf

09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-909395-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.670.233,00"          u be            "120.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "46.702,33"          u be            "120.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Çela")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.670.233,00")            u be              ("120.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Çela")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050895-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.12.2022 për: 1.Miratimin e 
marrjes së limitive të kredisë në emër të shoqërisë pranë BKT Bank, sipas kushteve të 
përcaktuara nga banka. 2. Blerjen e pjesës takuese prej 1/2 të pasurisë së paluajtshme, e 
llojit truall ndërtesë me Nr. 1/66 me sipërfaqe totale 2550m2, ndërtesë 2162m2, në adresën 
Lagja “Luigj Gurakuqi”, zona kadastrale Nr.8521 e regjistruar me vol 15 dhe fq 133 në 
pronësi të shoqërisë Dushku/E me NIPS J93112242F. 3. Për të mbuluar shumën e 
likuiditeteve që shoqëria të vazhdojë aktivitetin e saj, të tërheqë nga llogaritë personale të 
ortakut të vetëm shumat përkatëse. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7F31CE-4F87-4B6D-B481-0BB5A0438EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180D1DDA-50C9-4F14-BFA5-A1A55B4B19F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD95992E-8FE6-471D-A1A9-BE9ED6751BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9198641A-BEEF-4E88-BBB1-40FF59DB061D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD79DDF-4C36-49D3-8747-66ED8700B6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD79DDF-4C36-49D3-8747-66ED8700B6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736FB7FF-3335-44F5-B7F2-CA164B8C9670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B04DEF6-3A96-40EA-BF48-4B684A3AC5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8942AE07-A8B1-427C-B7E4-E64EDC977218
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28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053107-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.12.2022, per rivleresimin e 
pasurise dhe me pas shitjen e saj.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104900-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës V.22 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese V.2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2) V.22.xlsx
Vendimi Ortakut  V.2022.pdf

02/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109140-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.04.2023 per perditesimin e te 
dhenave vullnetare .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268958-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 02.04.2024 për 
ndryshim objekti 
Objekti ishte            ("Veprimtarise me imp-eks tregetim me shumice e pakice te mallrave 
ushqimor, industrial, buqesor. Transport mallrash dhe udhetaresh. Tregetim te 
materialeve te ndertimit, plera kimike, pajisje elektrike, pajisje detare. konfeksione. 
Punime duralumini, druri dhe hekuri, tregetim materiale duralumini, hekuri e druri. 
Tregetim me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikant, pjese kembimi. Agjensi udhetimi 
dhe turistike.Grumbullim, ruajtje, shitje te produkuteve bujqesore te vendit. Bar-kafe. 
Kafe-mengjesore. Dhenie me qera objekti, dhenie me qera trualli. Ruajtjen dhe sigurimin 
fizik te objekteve publike dhe private ne pronesi ose perdorim te personave fizike dhe 
juridike. Shitje dhe blerje te makinave. Parkim te automjeteve per shitje ditore si dhe 
parkime te tjera.")          u be            ("Veprimtarise me imp-eks tregetim me shumice e 
pakice te mallrave ushqimor, industrial, buqesor. Transport mallrash dhe 
udhetaresh. Tregetim te materialeve te ndertimit, plera kimike, pajisje elektrike, 
pajisje detare. konfeksione. Punime duralumini, druri dhe hekuri, tregetim materiale 
duralumini, hekuri e druri. Tregetim me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikant, 
pjese kembimi. Agjensi udhetimi dhe turistike.Grumbullim, ruajtje, shitje te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92264DCE-8162-40C0-A3F3-9B495934001B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA46CC67-ED8A-4B7D-B1FD-DFE341EBE0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA46CC67-ED8A-4B7D-B1FD-DFE341EBE0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2283A67D-DBC8-409D-B1C9-C42E94C0244D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5E8966-C777-4998-AA58-3970CE41A31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAC6D54-6C03-43B0-95DD-0CCC720BCA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2213FD7-C2E4-4695-A7F4-F7ED2EE3F95F
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produkuteve bujqesore te vendit. Bar-kafe. Kafe-mengjesore. Dhenie me qera 
objekti, dhenie me qera trualli. Ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike dhe 
private ne pronesi ose perdorim te personave fizike dhe juridike. Shitje dhe blerje te 
makinave. Parkim te automjeteve per shitje ditore si dhe parkime te tjera. Lavazh 
per automjete, prodhim i energjise elektrike nga elemente fotovoltaike me ngrohje 
diellore. Zhvillime te aktivitetit te turizmit nepermjet, Agro-turizmit, Hotelerise, 
lojrave per femije.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2199E0C-8DFF-4A83-AB3B-273CE1D9902D

